中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]关于拟接收×××同志为预备党员的公示
来源：网络  作者：水墨画意  更新时间：2025-03-09
关于拟接收XXX同志为预备党员的公示经支部委员会研究，并请示上级党委同意，拟接收XXX同志为中共预备党员。现将XXX同志的基本情况公示如下：XXX，男，X族，XX文化，XX省XX市XX县XX乡（镇）XX村（街）人，XXXX年XX月XX日出生...
关于拟接收XXX同志为预备党员的公示
经支部委员会研究，并请示上级党委同意，拟接收XXX同志为中共预备党员。现将XXX同志的基本情况公示如下：
XXX，男，X族，XX文化，XX省XX市XX县XX乡（镇）XX村（街）人，XXXX年XX月XX日出生，XXXX年XX月参加工作，现任XX单位XX职务。该同志于XXXX年XX月XX日提出入党申请，XXXX年XX月XX日被确定为入党积极分子，XXXX年XX月XX日被确定为发展对象，入党介绍人XXX、XXX。经党支部培养教育和考察，拟将XXX同志接收为中共预备党员，并于近期召开支部大会讨论。
公示时间为XXXX年XX月XX日至XXXX年XX月XX日。敬请党员、群众来电、来信、来访进行反映情况和问题。
联系电话：XXXXXXXX
传真电话：XXXXXXXX
来信地址：XX省XX市XX单位XX党支部
邮政编码：XXXXXX
中共XX支部委员会（盖章）
XXXX年XX月XX日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！